bu3Hec

KoneB Auapeu 'eHHagbLeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Kones Auppeit I'enHagbeBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  03-11-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS ®HC I10 ITPOMBIIIIIEHHOMY PAMOHY I' CTABPOIIOJIS
perucTpauuu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.12 OcHoBHOM IIpoyYas po3HMYHAS TOPTOBMIS B HECIENMATN3MPOBAHHBIX

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Mara3mHax

263409619504
309263530700053
168526143
(49015)

(9D
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